
Årsmelding fra kommunestyregruppa 2020 
 
Gruppa består av følgende 13 faste representanter og 16 vararepresentanter: 
Ingunn Trosholmen (ordfører), Mads Furu (gruppeleder), Anders Brabrand, Merethe 
Kjellberg, Sigrid Skjølås, Knut Arne Vassdokken, Fazila Amizai, Roar Olsen, Ane Tosterud 
Holte, Geir Bjørk, Espen Østvold Rølla, Hege Bræin Furuli og Marit Roland er faste 
representanter i kommunestyret. 
 
Espen Granli, Stein B. Olsen, Lise Haugstad, Hans Kristian Enge, Bjørn Rønning, Bente 
Ohnstad, Jørund Hassel, Lene Espelund, Stein Helge Riise, Turid Wulff Knutsen, Gro 
Vasbotten, Jan Wiggo Hageløkken, Ahmed Ali, Irene Thorsplass, Endre Berger og Turid Klette 
(til medio 2020) er vararepresentanter. 
 
Turid Klette meldte seg ut av LAP sommeren 2020, og er derfor uavhengig representant til 
kommunestyret etter dette. 
 
Mads Furu var gruppeleder for kommunestyregruppa fram til 24. september 2020. Da besto 
gruppas arbeidsutvalg i tillegg av Merethe Kjellberg som nestleder og Knut Arne Vassdokken, 
sekretær. Mads Furu ønsket avløsning fra gruppelederjobben, og gruppa valgte Merethe 
Kjellberg som ny gruppeleder fra 24. september. Med i AU fra samme dato er Anders 
Brabrand som nestleder i tillegg til sekretær Knut Arne Vassdokken. 
 
Det har i 2020 blitt avholdt 12 møter og behandlet 124 saker i kommunestyret. 
Kommunestyregruppa har i hovedsak hatt møte før hvert kommunestyremøte, det vil si en 
gang i måneden. I forbindelse med budsjettbehandlingen hadde gruppa flere ekstra møter, 
og det er planlagt en til to gruppemøter i måneden for gruppa i 2021. 
 
Kommunestyregruppa har sikret flertall for Arbeiderpartiets politikk i alle saker i 
kommunestyret i 2020. I de aller fleste sakene har vi funnet sammen med våre 
alliansepartnere SV, Venstre, MdG og KrF. 
 
Sakene som er behandlet i kommunestyret 2020 er å finne på Lillehammer kommunes 
hjemmesider. Blant de største og viktigste sakene var som alltid behandlingen av 
økonomiplan, handlingsplan og budsjett. I tillegg behandlet vi i perioden også 
Kommeplanens arealdel og Byplanen. 
 
Posisjonen har flertall i alle utvalg. Arbeiderpartiet har i tillegg til ordfører også ledervervet i 
planutvalget ved Knut Arne Vassdokken. Ane Tosterud Holte er nestleder i utvalget for 
Oppvekst Utdanning og kultur. Geir Bjørke er valgt som nestleder i Helse og velferd, men 
fungerer som leder for utvalget ettersom lederen, Jytte Sonne  (KrF), er settemedlem i 
Formannskapet. Arild Haugstad er nestleder for kontrollutvalget. 
 
Mye er tilsynelatende normalt i denne årsmeldingen. Men året har på mange måter vært 
unormalt og sterkt preget av koronapandemien og strenge restriksjoner. 
Kommunestyremøtene i mars, april og mai ble avviklet digitalt på Teams. Også 
gruppemøtene ble i samme periode gjennomført digitalt. Læringskurven for digitale møter 
ble for mange bratt, men det har også fungert tilfredsstillende. Kommunestyremøtene fra og 



med juni 2020 har blitt avhold dels i Håkons Hall og noen i Kommunestyresalen. 
Kommunestyresalen har da blitt rigget om slik at man også har tatt i bruk hele rommet til 
møtedeltakerne og tilhørerne har hatt plass i kantina. Dette for å holde antallet i samme rom 
ned til under 50 og for å klare å opprettholde en meters avstand mellom representantene. 
 
Kommunestyregruppa har i 2020 hatt et godt samarbeid med styret i kommunepartiet. 
 
 
 
 
Merethe Kjellberg, gruppeleder  
Lillehammer, 27.01.21 
 

 
 


